



Datum

2018-10-22

Vår referens

Daniel Svärd

Utvecklingssekreterare

daniel.svard4@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Nämndsinitiativ rörande ökad sysselsättning för arbetslösa Malmöbor

TN-2017-2144

Sammanfattning

Tekniska nämnden beslutade 2018-09-26 (TN-2017-2144) att ge fastighets- och gatukontoret i uppdrag att ta fram en plan som syftar till att skapa sysselsättning för arbetslösa Malmöbor inom förvaltningarnas verksamhetsområde eller genom sociala villkor i samband med försäljning och upphandlingar. Bifogad finns fastighets- och gatukontorets förslag på handlingsplan.

Handlingsplanen ger ett uppdrag till fastighets- och gatukontoret att öka sysselsättningen (direkt eller indirekt) bland arbetslösa malmöbor inom tekniska nämndens verksamhetsområden från dagens 80 till cirka 250-300 personer fram till 2021. I dessa siffrorna räknas inte med personer som anställda på förvaltningen fastighets- och gatukontoret. I handlingsplanen finns förslag och exempel på insatser som kan bidra till den ökade sysselsättningen. En viktig förutsättning för handlingsplanens genomförande är samarbetet med andra förvaltningar i Malmö stad.

Förslag till beslut

Tekniska nämnden föreslås besluta

att godkänna fastighets- och gatukontorets plan som syftar till att skapa sysselsättning för arbetslösa Malmöbor inom förvaltningens verksamhetsområde eller genom avtal om sociala villkor i samband med försäljningsavtal och upphandlingar,

att uppdra åt fastighets- och gatukontoret att påbörja implementeringen av handlingsplanen under 2018,

att nämndsinitiativet härmed anses besvarat och ärendet avslutat.

Beslutsunderlag

- Nämndsinitiativ rörande ökad sysselsättning för arbetslösa Malmöbor
- Plan för att skapa sysselsättning för arbetslösa Malmöbor inom fastighets- och gatukontorets verksamhetsområden
- G-Tjänsteskrivelse TN 181023 Nämndsinitiativ rörande ökad sysselsättning för arbetslösa Malmöbor reviderad 181022

Beslutsplanering

Tekniska nämnden 2018-01-23

Tekniska nämnden 2018-02-20

Tekniska nämnden 2018-10-23

Ärendet

Tekniska nämnden beslutade 2019-09-26 (TN-2017-2144) att ge fastighets- och gatukontoret i uppdrag att ta fram en plan som syftar till att skapa sysselsättning för arbetslösa Malmöbor inom förvaltningarnas verksamhetsområde eller genom sociala villkor i samband med försäljning och upphandlingar. Bifogad finns fastighets- och gatukontorets förslag på handlingsplan.

Handlingsplanen ger ett uppdrag till fastighets- och gatukontoret att öka sysselsättningen bland arbetslösa malmöbor inom tekniska nämndens verksamhetsområden. Den övergripande målsättningen för handlingsplanen är att antalet som fastighets- och gatukontoret sysselsätter (direkt eller indirekt) genom sin verksamhet ska öka från 80 till cirka 250-300 personer fram till 2021-12-31. I dessa siffrorna räknas inte med personer som anställda på förvaltningen fastighets- och gatukontoret.

Handlingsplanen anger ett antal insatser som fastighets- och gatukontoret arbetar med idag för att sysselsätta arbetslösa malmöbor. Vidare finns ett antal insatser som kan bidra till att öka sysselsättningen. Insatserna ska ses som en beskrivning av redan pågående arbete och/eller exempel på hur det kan komma att se ut. En avgörande faktor för genomförandet av handlingsplanen är samarbetet med andra förvaltningar i Malmö stad. Viljan till samarbete samt tillgängliga resurser hos de inblandade förvaltningarna är ett måste för att handlingsplanens målsättningar ska kunna uppnås.

Arbetet med handlingsplanen integreras i tekniska nämndens ordinarie mål och uppföljningsarbete och insatser och målvärden i planen följs upp årligen. Resultatet av denna uppföljning kan sedan ligga till grund för det kommande årets arbete kring sysselsättning.

Ansvariga

Tobias Nilsson Avdelningschef

Anna Bertilsson Direktör